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Vezetőedzői nyilatkozat

[Nekünk kell irányítanunk!

[Játékvezetők
A PAFC – CSÁKVÁR mérkőzést Erdős József vezeti. 
Az asszisztensek: Kelemen Attila és Szert Balázs. 
A tartalék játékvezető: Gyarmati II Tibor.

Ha valaki ismeri a Csákvár csapatát, bognár györgy az: 2012 és 
2014 közt edzőként, majd szakmai igazgatóként működött szerdai 
ellenfelünknél. a Puskás akadémia szakmai vezetőjével nb ii-es 
csapatunk hétfői edzése előtt beszélgettünk.

[Egykori csapatod ellen készülve van-e 
benned extra bizonyítási vágy?

Ilyenkor az ember az aktuális csapa-
táért szorít, próbálja a legjobbat kihozni 
belőle. Ez velem is így van, úgy gondo-
lom, ez is egy mérkőzés a többi közül. 
Annyiban nyilván pikáns, hogy nemrég 
még a másik kispadon üldögéltem.

[Mire emlékszel vissza legszívesebben 
Csákvárról?

Szép éveket töltöttem ott, nagyon jól 
éreztem magam, nagyon jó közösségbe 
kerültem. Jó futballt játszottunk, sok gólt 
lőttünk, sikerült egy stabil NB II-es csapa-
tot építenünk, akik most is a várakozások-
nak megfelelően szerepelnek.

[Tavaly novemberben, még a vezetésed-
del, a Magyar Kupában a Csákvár legyőzte 
a későbbi bajnok Ferencvárost. Reméljük, 
most nem okoznak hasonló meglepetést...

A meglepetés most is bennük van, mert 
ha jó napot fognak ki, tudnak helyzeteket 
kialakítani, és akár gólokat is lőni. Nagyon 
oda kell figyelni rájuk, mert játékosaik 
egyénileg képzettek. Az erőviszonyokat fi-
gyelembe véve ezen a mérkőzésen azért 
inkább mi vagyunk az esélyesek.

[Milyen szerdán használható tanulsá-
got vontatok le a vasárnapi, cigándi 
győzelemből?

Végig irányítottuk a mérkőzést, ren-
geteg gólhelyzetet dolgoztunk ki, de 
nem voltunk elég koncentráltak. Több 
mint tíz tiszta helyzetünk volt. Aztán 
egy olyan szituációból szereztük meg 
a győztes találatot, ami tulajdonkép-
pen nem is volt gólhelyzet. Ha valaki 
ilyen számban dolgoz ki lehetősége-
ket, akkor a mezőnyjá-
téka rendben van, a 
befejezések azon-
ban nem igazán si-
kerültek. Az viszont 
örömteli volt, hogy 
a védelmünk tisztán 
és sallangmentesen 
megoldotta azokat a 
játékhelyzeteket, 
a m e l y e k b ő l 
eddig prob-
l é m á i n k 
voltak.
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Vezetőedzői nyilatkozat PafC ii

A bajnokság nyol-
cadik fordulójában 
a Szolnok vendég-
látójaként 2–2-es 
döntetlent játszott 
szerdai ellenfelünk. 
A csákváriak vezető-
edzője, Toldi Gábor 
összességében elé-
gedett volt csapata 
teljesítményével.

„Úgy érzem, 
nagyszerűen fut-
balloztunk, végig 

uraltuk a mérkőzést. Hátrányba kerültünk, 
ám nagy erőket mozgósítva két szép góllal 
sikerült fordítanunk. Ezt követően is megvol-
tak a lehetőségeink, de nem sikerült lezárni a 
meccset. A hajrára kicsit elfogytunk, ez ered-

ményezte a szolnokiak egyenlítő 
gólját” - mondta a szakember, aki kü- l ö n 
kiemelte fiai taktikai fegyelmezettségét.

A szerdai mérkőzéssel kapcsolatban Tol-
di Gábor elmondta: tudja, hogy a Puskás 
Akadémia bajnokaspiráns, de arra készül, 
hogy megnehezítse a mieink dolgát.

„Mostanában elkapták a fonalat, ráadá-
sul odahaza százszázalékosak, így arra 
számítok, hogy ők dominálnak majd, de 
megpróbálunk meglepetést okozni. Több 
játékosunk érkezett a Puskás Akadémiá-
tól: Kiprich, Pintér, Mészáros, Oldal, a fia-
talabbak közül Erdei, Damásdi és Péter – 
utóbbiak inkább a jövő emberei. A többiek 
stabilan játszanak nálunk, és mind a telje-
sítményükkel, mind az edzésmunkájukkal 
maradéktalanul elégedettek vagyunk” – fo-
galmazott.

[Meglepne minket a Csákvár [Ifjúsági BL: a PAOK ellen kezdünk
2016. augusztus 
30-án, Nyonban 
kisorsolták az 
ifjúsági Bajno-
kok Ligája selej-
tező első köré-
nek párosítását. 
Akadémistáink 
a PAOK együt-

tesét kapták 
ellenfélnek. A to-

vábbjutásért kétszer 
kell összecsapnunk a görögökkel. Az 
első mérkőzésre itthon kerül sor, 2016. 
szeptember 28-án, 18 órától, a visszavá-
gó október 19-én lesz Görögországban. 
A párharc győztese a holland Ajax és 
az izlandi Breidablik összecsapásának 
nyertesével találkozik a második körben. 

A tavalyi kiírásban, a ciprusi Apoel együt-
tese ellen pályára lépő középpályásunk, 
Tóth Keve kemény párharcokat vár a pá-
lyán:

„Ezeknek a meccseknek, teljesen más 
a hangulata, mint a hazai bajnoki mérkő-
zéseknek. Mindenki szeretne bizonyíta-
ni, csapatszinten és egyénileg egyaránt. 
Nagyon nehéz mérkőzést várok, melyen 
a legfontosabb, hogy ne kapjunk itthon 
gólt, és akkor az idegenben szerzett talá-
lat nagyon sokat fog majd érni.”

Az idei sorozatban debütáló kapusunk, 
Gundel-Takács Bence nagyon bízik a 
csapategységben:

„Jó csapatot kaptunk, de én örülök ne-
kik. Hajtós meccsre számítok, azonban 
biztos vagyok benne, hogy meg fogjuk 
őket verni, és tovább fogunk jutni!”    

toldi gábor

-

Az olasz első osztályú bajnokság harmadik 
fordulójában, a vendég Napoli sima 3-0-val 
intézte el palermói ellenfelét. A hazaiaknál 
először volt kezdő az akadémiánkon nevel-
kedett Sallai Roland, aki 84 percet kapott 
az ezen a meccsen debütáló Roberto De 
Zerbi vezetőedzőtől. Sallai a vereség elle-
nére nem vallott szégyent: a whoscored.
com portál értékelése alapján 6.1-es osz-
tályzatot kapott; 89%-os passzhatékony-
ság, két megnyert fejpárbaj, egy szerelés, 
egy labdavesztés, valamint egy elvégzett 
szögletrúgás került a statisztikai lapjára. „A 
vereség dacára óriási élmény volt játszani 
egy ilyen remek csapat ellen, hiszen min-
den futballista álma, hogy a legjobbakkal 
küzdhessen meg. Jól éreztem magam 
a  pályán, de a nápolyiak nem sok terüle-
tet hagytak nekünk, nem igazán tudtunk 

mögéjük kerülni. Betartottam az edzőnk 
taktikai utasításait, úgy érzem jól is ment a 
játék, bár a Napoli fölénye miatt támadás-
ban kevesebbet tudtunk produkálni. Az 
edzőnk nem értékelt közvetlenül a lefújás 
után, de pár nap múlva a videó-elemzés-
kor kivesézzük a teljesítményünket” – nyi-
latkozta honlapunknak a 19 éves játékos.

[Sallai kezdett, de kikapott a Palermo
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PUSKÁSAKADÉMIAFC – PANCHOARÉNA

 óriási árengedmény a jegyárakhoz képest
 jelentős kedvezménnyel lepjük meg a Vál-völgyi lakosokat
 a gyermekbérlet továbbra is 1000 forintért kapható
 15 vagy 20 százalékkal olcsóbban vásárolhat
    a Pancho Aréna ajándékboltban
 15 vagy 20 százalék engedmény a Puskás Akadémia-körúton

VEDD MEG BÉRLETED 
A 2016–17-ES SZEZONRA! 

berlet_plakat_A5_szorolap.indd   1 2016.08.24.   15:45:59



Puskás ferenc labdarúgó akadémia u17

Hátsó sor: erdélyi Ákos, timári Norman, Parázs Botond, laky László, góra Márk, nándori Botond, ásVányi Balázs
Középső sor:  Csibi Áron, major Gergő, Dino skender, deli Zoltán, Ivica kuleseViC, koVáCs Dániel, bokros Szilárd
Első sor: tótH Attila, Pekowski Michal, kiszely Dominik, daróCzi Zoltán, zsöllei Bálint,  Vörös Tamás, tótH Bence
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[Lenyűgözte a Puskás Akadémia 
a Bayern-igazgatót

„Lenyűgözött a szép környezet és a 
szó legjobb értelmében vett profiz-
mus. A gyerekekkel minden szem-
pontból nagyon jól bánnak a Puskás 
Akadémiánál; a legmodernebb mód-
szerekkel dolgoznak, a stadion pedig 
egyedülálló építészeti megoldásaival 
egyszerűen csodálatos. A srácok eb-
ben a pazar környezetben egy helyen 
készülhetnek a felnőtt csapattal, ami 
szintén remek dolog. Persze a siker 
nem csak azon múlik, kinek milyen a 
felszerelése, vagy éppen kinek szebb 
az öltözője –  sokkal inkább azon, hogy 
a megfelelő szakemberekkel, edzés-

módszerekkel és a 
megfelelő filozófia 
mentén készítsék 
fel a srácokat. Az 
általam tapasztal-
tak alapján minden 
adott itt Felcsúton, 
hogy a fiatalok a le-
hető legmagasabb 
szintre jussanak el” 
– fogalmazott a ba-
jor elöljáró.

A német szakem-
ber kitért klubjaink 
lehetséges jövőbe-
ni együttműködé-
sére is. Reméli, a 

két klubvezetés megtalálja a módját 
annak, hogyan alakítson ki a felek 
számára kölcsönösen előnyös kap-
csolatot. Első lépésként akadémiánk 
legtehetségesebb fiataljait meginvitál-
ta Münchenbe, ahol tanítványaink pár 
napig együtt készülhetnek majd a ba-
jor sztárklub ifjú reménységeivel.

„Gyümölcsöző megbeszéléseket 
folytattunk – összegzett Jan-Christian 
Dreesen. – A konkrétumokról szólva: 
beszéltünk egy esetleges közös nyá-
ri edzőtáborozásról is, valamint arról, 
hogy U17-es csapataink a közeljövő-
ben megmérkőzhetnek egymással.”

bemutatjuk

[Nem ismeretlen a közeg!
Az átigazolási időszak utolsó pillanatában 
igazolt Felcsútra, Hegedűs Lajos, aki az 
MTK együttesétől érkezett. Már gyerek-
korában maga előtt láthatta a jó példát, 
ugyanis a családja férfi tagjai között többen 
is kapusként játszottak. 

Folytatva a családi hagyományt, öt éves 
korában a Ferencvárosnál kezdte el karri-
erjét, majd következett a kék-fehér időszak, 
ahol több mint tizenhat évet töltött el, kisebb-
nagyobb megszakításokkal. Kölcsönjáté-
kosként Siófokon lett első osztályú labdarú-
gó, majd egy év pécsi időszakot követően, 
2010-ben került vissza először a kék-fehé-
rekhez, ahol hamarosan bemutatkozott az 
MTK felnőtt csapatában is. 2012-től lett a 
budapesti együttes elsőszámú hálóőre.  

„Mindig jó szívvel fogok gondolni az MTK-
ra, a fejlődésemben és a pályafutásomban 
olyan dolgokat kaptam, amelyeket nem le-
het elvenni. Ezt én is próbáltam viszonozni a 
teljesítményemmel. Jó szájízzel jöttem el, és 

remélem, hogy ők 
is úgy gondolnak 
majd rám, hogy egy 
olyan sportembert 
„veszítettek el”, aki 
sokat tett a klubért.”

A tapasztalt játé-
kos, 148 első osz-
tályú mérkőzéssel 
a háta mögött, 
nagy segítségünk-
re lesz a feljutásért való küzdelemben.

„Mindig benne van a futballban, hogy új 
kihívásokért kell küzdeni. Itt megvan arra 
a lehetőség, hogy maradandót alkossunk. 
Már túl vagyok az első edzésen, jól érez-
tem magam, sok játékost és a stábot is 
ismerem, így nem ismeretlen a közeg szá-
momra. A jelenlegi keret és háttér itt Fel-
csúton, nem másodosztályú. Ezt csak egy 
olyan átmeneti évnek gondolom, és jövőre 
újra NB I-es lesz a klub.”

Augusztus végén, Kárpátalján öt napos felkészülési tornán jártak U15-ös fiataljaink. 
Tizenöt együttes, négy csoportba osztva, három helyszínen küzdött egymással. A 
mieink az „A” jelű kvartettbe kerültek, ellenfelünk a Sahtar Doneck, a Karpatia Lviv, 
illetve Brandenburg régiós válogatottja volt.  Három győztes találkozóval és két ve-
reséggel végül a 9. helyet szereztük meg. 

1. mérkőzés: sahtar doneck - Pfla 2-1 (0-1) G.: Kalmár
2. mérkőzés: karpatia lviv - Pfla 2-0 (2-0)
3. mérkőzés: brandenburg - Pfla 0-2 (0-1) G.: Kalmár, Suszter
4. mérkőzés: sahtar doneck ii - Pfla 0-4 (0-2) G.:Kalmár, Sipos, Kucsván,Vizler
5. mérkőzés: brw-Pfla 1-5 G: Kalmár (3), Farkas, Posztobányi 
Visinka Ede vezetőedző, dicsérte az ellenfeleket és a torna színvonalát: „Jó mér-

kőzéseket játszottunk, jó csapatokkal, de kis szerencsével végezhettünk volna elő-
rébb is. Sajnálom, hogy kikaptunk az első két játéknapon, viszont elégedett vagyok 
az utóbbi három meccsen látottakkal.  Jobban kell koncentrálnunk a jövőben, így 
eredményesebb lehet a támadójátékunk és hatékonyabb a védekezésünk.”

[Ungváron jártak akadémistáink

a Puskás akadémián járt jan-Christian dreesen, 
a bayern münchen pénzügyi igazgatója. a bajor klub 
tisztviselője takács mihály főigazgatóval tárgyalt a jövőbeni 
együttműködés lehetőségeiről, és betekintést nyert 
az akadémiánkon folyó szakmai munkába is. látogatása végén 
vendégünk lelkesen nyilatkozott a nálunk tapasztaltakról.
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Program

II. ker UFC, III. ker TUE, Ajak SE; Atomerőmű SE Paks; Baja LSE, Balatonfüredi FC, Balkányi SE; Bal-
mazújváros, Békéscsabai UFC, Bicskei TC, Bőcs Sport Kft., Budafoki LC, Budakalászi MSE, Budaörsi 
LC, FC Budapesti Sólymok, Budatétény Sportegyesület, Ceglédi Vasutas Sport Egyesület, Csepel 
Hungary Club, Dunaújvárosi Sportiskola, Egri FC, Ercsi Kinizsi SE, Etyek SE, Érdi Városi Sportegye-
sület, FC Keszthely, Genbao Akadémia (Sanghaj)  Gyermely–Szomor LE, Gyöngyösi Atlétikai Klub, 
Hajduböszörmény SE, Hódmezővásárhelyi FC, Jászberényi Vasas SE, Kunhegyesi Általános Iskola 
Dózsa Tagintézménye, Maros–menti UFC, Makói FC, Mátészalkai MTK, Méhecskék SE Kalocsa. Me-
zőkövesd SE, Mogyoródi FC, Mohács TE, Monori Sportegyesület, Muravidéki Magyar Önkormányzati 
Nemzeti Közösség, Nagyecsed Rákóczi SE, Nagykanizsa TE, Nyírlugosi SE, Orosháza OMTK–ULE 
1913, PÉCSi Vasutas Sportkör, Perkáta SE, REAC, RTK, Sajóvölgye Focisuli SE, SBTC, Százhalom-
batta Városi Utánpótlásért Közhasznú Sportegyesület, Székelyföld Labdarúgó Akadémia (Csíksze-
reda), Tabáni Spartacus, Tápiószecsői FC, Topolyai Sport Club, Törökszentmiklósi FC, Viadukt SE

a Puskás akadémia szerződéses partneregyesületei:

Készítette a Puskás Ferenc Labdarúgó Akadémia 
Kommunikációs Osztálya
8086 Felcsút, Fő utca 176.
Telefon: +36 20 278 5292
E–mail: sajto@pfla.hu
Lapzárta: 2016. 09. 12.
www.puskasakademia.hu

impresszum Partnerek és támogatók:

   1. 07.31.   SOROKSÁR - PAFC 3 - 3
   2. 08.07.   PAFC - SZOLNOK 4 - 2
   3. 08.10.  KOZÁRMISLENY - PAFC 2 - 1
   4. 08.14.  KISVÁRDA - PAFC 2 - 2
   5. 08.21.   PAFC - SOPRON  3 - 2
   6. 08.24.   BÉKÉSCSABA - PAFC 5 - 0
   7. 08.28.   PAFC - SZEOL 3 - 1
   8. 09.11.   CIGÁND - PAFC 0 - 1
   9. 09.14.  18:00 PAFC - CSÁKVÁR 
 10. 09.18.  16:00 VÁC - PAFC 
1 1. 09.25.  18:00 PAFC - ZTE 
 12. 10.02.  15:00 MOSONMAGYARÓVÁR - PAFC 
 13. 10.16.  17:00 PAFC - SIÓFOK 
 14. 10.22.  17:00 NYÍREGYHÁZA - PAFC 
 15. 10.30.  17:00 PAFC - DOROG 
 16. 11.06.  13:30 SZEGED - PAFC 
 17. 11.20.  16:00 PAFC - CEVASPORT 
 18. 11.27.  16:00 BALMAZÚJVÁROS - PAFC 
 19. 12.04.  15:00 PAFC - BSC 
 20. 12.11.  15:00 PAFC - SOROKSÁR

  M GY D V G PT
  1. NYÍREGYHÁZA  8 5 2 1 7–5 17
  2. BALMAZÚJVÁROS 8 5 1 2 11–7 16
  3. KISVÁRDA  8 4 2 2 13–8 14
  4. Puskás afC 8 4 2 2 17–17 14
  5. KOZÁRMISLENY 8 4 1 3 11–9 13
  6. SIÓFOK 8 4 – 4 12–12 12
  7. ZTE 8 3 3 2 11–6 12
  8. SOROKSÁR SC 8 3 3 2 13–12 12
  9. CSÁKVÁR 8 3 3 2 9–13 12
10. GROSICS AKAD. 8 3 2 3 11–6 11
11. VÁC FC 8 3 2 3 9–8 11
12. SZOLNOK 8 3 2 3 12–12 11
13. SOPRONI VSE 8 3 1 4 10–9 10
14. BÉKÉSCSABA  8 3 1 4 9–8 10
15. BUDAÖRS 8 3 1 4 6–6 10
16. CEGLÉDI VSE 8 3 1 4 12–13 10
17. DOROGI FC 8 3 1 4 9–11 10
18. SZEOL SC 8 3 – 5 6–10 9
19. MOSONMAGYARÓVÁR 8 1 2 5 8–12 5
20. CIGÁND SE 8 1 2 5 4–16 5

  M GY D V G PT
  1. ÉRDI VSE 6 6 – – 19–4 18
  2. KAPOSVÁR 6 5 1 – 17–3 16
  3. CSORNAI SE 6 4 1 1 12–9 13
  4. HONVÉD-MFA II. 6 4 – 2 19–9 12
  5. Puskás afC ii. 6 4 – 2 14–8 12
  6. ETO FC GYŐR 6 4 – 2 10–5 12
  7. III. KER. TVE 6 3 1 2 17–7 10
  8. ANDRÁSHIDA SC 6 3 – 3 8–7 9
  9. CSEPEL FC 6 3 – 3 8–8 9
10. FC AJKA 6 2 3 1 9–8 9
11. GYIRMÓT FC II. 6 2 2 2 9–10 8
12. DIÓSD 6 2 1 3 4–13 7
13. VIDEOTON FC II. 6 2 – 4 8–17 6
14. TATABÁNYA FC 6 1 2 3 6–13 5
15. HÉVÍZ SK 6 1 1 4 4–8 4
16. VESZPRÉM 6 – 3 3 1–11 3
17. SÁRVÁR FC 6 – 1 5 1–13 1
18. KOMÁROM VSE 6 – – 6 6–19 0
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PafC

[Izzadságszagú PAFC-siker 
a sereghajtó ellen 

A Puskás Akadémia Gyirmót elleni edző-
meccsét követően az NB II-ben is bemu-
tatkozott csapatunk frissen igazolt kapu-
sa, Hegedűs Lajos. Az MTK-tól érkezett 
hálóőrnek az első félidőben nem sok dol-
ga akadt, a kapuk ugyanis a legritkább 
esetben forogtak veszélyben. A tabella 
utolsó helyén álló cigándiak az előzete-
sen vártaknak megfelelően zárt védeke-
zésből próbáltak kontrákat vezetni. Együt-
tesünk részéről az első igazán komoly 
megmozdulásra a 23. percig kellett vár-

ni, ekkor Pekár kecsegtető helyzetben 
a  bal kapufa mellé tekert. Az első játék-
rész legnagyobb helyzetét Lencse Lász-
ló puskázta el, tízesünk a 40. percben a 
jobbösszekötő helyéről a rossz ütemben 
kifutó cigándi portás által üresen hagyott 
kapu fölé emelt. Fordulás után a hatal-
mas becsvággyal játszó pályaválasztók 
továbbra is hatékonyan őrizték kapujukat, 
mégis megszülethetett volna a Puskás-
vezetés: az 50. percben Pekár passza aj-
tó-ablak helyzetbe hozta Lencsét, akinek 
nem túl erős lövését Bakonyi bravúrral 
védte.  Nyolc perccel később ismét gólt 
szerezhettünk volna, ám a Lencse elöl 
menteni igyekvő Csicsvári Milán öngólba 
tartó labdáját hárította a cigándiak kapu-
sa. Kerek félóra elteltével a Lencse átadá-
sával kilépő Nagy Zsolt emelt a lécre. Az 
utolsó harminc percben Szijjártó István 
cserékkel igyekezett frissíteni támadójáté-
kunkat, ám a nyerőember Márkvárt Dávid 
volt: középpályásunk a 87. percben pa-
zar szóló végén, a balösszekötő helyéről 
emelt a bal felső sarokba.

   1. 08.07.  VESZPRÉM - PAFC II. 0 - 4
   2. 08.14.  PAFC II. - HÉVÍZ SK 2 - 1
   3. 08.21.  HONVÉD II. - PAFC II. 3 - 1
   4. 08.28.  PAFC II. - III. KER. TVE 3 - 2
   5. 09.04.  VIDEOTON FC II. - PAFC II. 2 - 1
   6. 09.11.  PAFC II. - KOMÁROM  3 - 0
   7. 09.18. 16:00 CSORNAI SE - PAFC II. 
   8. 09.25. 16:00 DIÓSD - PAFC II. 
   9. 10.02 . 11:00 PAFC II. - F.C. AJKA 
 10. 10.09. 11:00 GYIRMÓT II. - PAFC II. 
 11. 10.16. 11:00 PAFC II. - ETO 
 12. 10.22. 14:30 SÁRVÁR FC - PAFC II. 
 13. 10.30. 11:00 PAFC II. - CSEPEL FC 
 14. 11.06. 13:30 KAPOSVÁR - PAFC II. 
 15. 11.12. 13:00 PAFC II. - ANDRÁSHIDA 
 16. 11.20. 13:00 TATABÁNYA - PAFC II. 
 17. 11.27. 11:00 PAFC II. - ÉRDI VSE 
 18. 12.04. 11:00 PAFC II. - VESZPRÉM 

a PafC ii 2016-os mérkőzései az nb iii nyugati csoportban:

a PafC 2016-os mérkőzései az nb ii-ben:

kéthetes szünetet követően a bajnokság nyolcadik 
fordulójában nb ii-es csapatunk a Cigánd vendégeként 
lépett pályára, balmazújvárosban. 



a

12

csaladinap_pontgyujto_hirdi.indd   1 2016.09.10.   7:55:22


